ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 г. N 2211

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ВСЕРОССИЙСКОМ КОНКУРСЕ "ЛУЧШАЯ

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРАКТИКА"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Положение о Всероссийском конкурсе "Лучшая

муниципальная практика", утвержденное постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 августа 2016 г. N 815 "О

Всероссийском конкурсе "Лучшая муниципальная практика" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 35, ст. 5335; 2017, N

23, ст. 3346; 2019, N 51, ст. 7664), следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 12 слова "Министерства юстиции

Российской Федерации," заменить словами "Министерства

экономического развития Российской Федерации,";

б) в абзаце втором пункта 21 слова "Министерство юстиции

Российской Федерации" заменить словами "Министерство

экономического развития Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН